２０２１年８月６日

お客さま　各位

ガス料金の８月口座振替について（お詫び）

株式会社長田野ガスセンター

日頃は、長田野ガスセンターをご利用いただきありがとうございます。

　この度、ガス料金を口座振替でお支払いのうち、一部のお客さまにおきまして、

振替日である８月５日に引き落としされませんでした。

　原因は弊社の手続き処理上のミスによるものです。大変申し訳ございません。

　つきましては、８月１２日に口座より引き落としをさせていただきます。

　対象のお客さまにはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解のほど

お願い申し上げます。今後、二度とこのようなことがないよう再発防止に努めて

まいります。

　なお、ご不明な点等ございましたら弊社までお問い合わせください。

お問い合わせ先

株式会社長田野ガスセンター

総務部　経理担当

電話番号　0773-27-0689